
Dopravní podnik města Pardubic a.s., se sídlem Pardubice, Teplého 2141, PSČ 532 20, IČO: 
63217066, DIČ: CZ63217066, 
zastoupený znečitelněno, místopředsedou představenstva, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pobočkou Pardubice, 
oddíl B, vložka 1241, na straně objednatele 

DAYS MENU s.r.o., se sídlem Hostovice 74, 530 02 Pardubice IČO: 25282557, DIČ: CZ25282557 
jednající znečitelněno, znečitelněno, jednateli společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pobočkou Pardubice, 
oddíl C, vložka 26486 
bankovní spojení: znečitelněno, a.s., č.ú. znečitelněno na straně poskytovatele 

se dohodly na tomto 

Dodatku č. 3 
ke smlouvě o zajištění závodního stravování 

I. Předmět dodatku 

1)  Smluvní strany uzavřely smlouvu o zajištění závodního stravování s účinky k 1. 7. 2013. 

Součástí této smlouvy je též ujednání o ceně, které bylo změněno dodatkem č. 1 smlouvy s 

účinky k 1. 7. 2017 a dodatkem č. 2 s účinky k 1. 4. 2019. 

2)  Vzhledem k nárůstu cenové hladiny přistoupily smluvní strany tímto dodatkem k další 

valorizaci cenových ujednání. 

II. Změna závazku 

1) V článku IV. „Cena za zajištění stravování" se v odst. 1) částka 1000 Kč (ve znění dodatku č. 1) 

zvyšuje o částku 2,90 Kč za každý vydaný oběd. 

III. Závěrečné ujednání 

1)  Účinnost tohoto dodatku se sjednává k 1. 3. 2020. Smluvní strany však berou na vědomí, že 

bez ohledu na jejich ujednání nastává účinnost dodatku až jejím uveřejněním v registru 

smluv, pokud smlouva nebude uveřejněna před sjednaným datem účinnosti. Smluvní strany 

se dohodly, že uveřejnění smlouvy provede neprodleně po jejím uzavření Dopravní podnik 

města Pardubic a.s. 

2)  Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

3)  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavřely svobodně a vážně a na 

důkaz toho jej ve dvou stejnopisech podepisují. 


